
Dz-07.0021.10.2016 

Uchwała nr XXV/240/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 października 2016 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań ustalonych Uchwałą nr XXII/218/2016 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych 
15 000 SP UMK 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci 

i młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

12 000 SP UMK 

na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 
organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych 

(z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 

19 a Ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie) 

15 000 SP UMK 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci i 

młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec 
(z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 

19 a Ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie) 

12 000 SP UMK 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością wskazania przez Radę Dzielnicy trybu realizacji 

zadań z zakresu współpracy i upowszechniania kultury fizycznej. 


